



Informacja prasowa, kwiecień 2014

# INTERMASZ

BUDOWNICTWO \* TRANSPORT \* WYDOBYCIE \* EKSPLOATACJA  
Międzynarodowe Targi Maszyn Budowlanych, Pojazdów  
i Sprzętu Specjalistycznego

# INFRATEC

KOLEJNICTWO \* DRÓGOWNICTWO \* WOD-KAN  
Międzynarodowe Targi Technologii i Materiałów  
dla Budownictwa Infrastrukturalnego

## Nowości atutem targów



Jak wykazują prowadzone przez MTP badania zwiedzających, niemal 90% gości przyjeżdża na targi chcąc zobaczyć nowości. Tych z całą pewnością nie zabraknie w maju, w Poznaniu. Producenci i dystrybutorzy najnowszych maszyn, urządzeń i technologii dla branży budownictwa infrastrukturalnego nadal zgłaszają nowości na INTERMASZ, ale już dzisiaj wiemy, że wśród nowinek znajduje się m.in.: (stan na 14.04.2014)

### ADMB POLSKA

#### Tiltrotator NOX 2

Rewolucyjna głowica wychylno-obrotowa NOX 2, umożliwia obrót łyżki koparki o 360° i wychył nawet do 55°. Zastosowanie szybkozłączcy odpowiada za sprawną wymianę narzędzi oraz efektywną pracę.

### Teren otwarty, Stoisko 27



#### Chwytnak z systemem HPX i wymiennymi szczękami

Dzięki unikalnej konstrukcji systemu HPX, proces otwierania/zamykania chwytnaka odbywa się bez siłowników co daje możliwość pracy w trudnych warunkach oraz przedłuża okres eksploatacji.





### Chwytniki do kopania z wymiennymi szczękami z serii C-VE

Funkcjonalne chwytniki z wymiennymi szczękami z serii C-VE oraz HPX umożliwiają wymianę szczęki (np. szczęki do studni czy drewna) bez konieczności wymiany systemu napędowego. Szybka wymiana, oszczędność czasu i pieniędzy.



### Nożyce wyburzeniowe Dema Power System

Na duże uznanie zasługuje stosowany w nożycach wyburzeniowych nowoczesny mocny siłownik Dema Power System, dzięki któremu cykl otwieranie/zamykanie szczęk trwa jedynie 2,0/2,3 s.



### Zamiatarka do nadmiaru tłuźnia

Podwieszana oraz jeżdżąca zamiatarka do nadmiaru tłuźnia kolejowego. Możliwość usuwania nadmiaru tłuźnia z torów kolejowych w szybki i prosty sposób.



## BAX BAUMASCHINEN Sp. z o.o.

### Seria Semi-ViO

Seria Semi-ViO z Yanmar'a robi duże wrażenie w tej klasie wagowej.

Po raz pierwszy, 1.500/2.000 kg minikoparka łączy w sobie zwarte wymiary, wysoki poziom osiągnięć i wielką stabilność.

### Teren otwarty, Stoisko 12



## Biuro Projektowo-Handlowe BIPROMASZ

### POMPY PŁUCZKOWE NURNIKOWE PPN

Pompy płuczkowe nurnikowe PPN przeznaczone są do tłoczenia pod ciśnieniem płuczki wiertniczej z określoną wydajnością do odwiertu przy wierceniach pionowych i poziomych. Produkujemy cztery wielkości pomp płuczkowych nurnikowych.

### Pawilon 3, Stoisko 31 Teren otwarty, Stoisko 25B





## Diesel Części

### PROPARTS DIESEL – CZĘŚCI ZAMIENNE DO SILNIKÓW

Wysokiej jakości części zamienne do silników maszyn budowlanych, drogowych czy rolniczych. W naszej ofercie znajdują się części m.in. do silników: Deutz®, Perkins®, Cummins®, Caterpillar®, Komatsu®, Case IH®, Yanmar® i innych.

## Pawilon 3, Stoisko 20



## EWPA-Maszyny Budowlane Sp. Z o.o.

### KOPARKO-ŁADOWARKA TEREX TLB990

Najnowszy produkt marki TEREX- koparko ładowarka TLB990, oferuje maksymalną wydajność we wszystkich zastosowaniach – niezależnie od tego, czy jest to kopanie, transport, podnoszenie czy też załadunek.



## Pawilon 3, Stoisko 23 Teren otwarty, Stoisko 9

## Liebherr-Polska Sp. z o.o.

### ŁADOWARKA KOŁOWA LIEBHERR L 506 C

Ładowarka L 506 Compact to niezwykła wytrzymałość, uniwersalność oraz bezpieczeństwo użytkowania. Maszyna napędzana silnikiem wysokoprężnym o mocy 45 kW osiąga masę 5180kg i obciążenie wywracające 3450kg. Wysokość maszyny nie przekracza 2500mm.

## Teren otwarty, Stoisko 18



### SPYCHARKA GAŚNIENICOWA PR 736

Spycharki 6 generacji są wyposażone w sterowany elektronicznie napęd jezdny ze zintegrowaną funkcją „eco”. Napęd hydrostatyczny, utrzymuje prędkość silnika na niemal stałym poziomie, a idealnie dopasowane komponenty zapewniają wysoką sprawność i niskie zużycie paliwa.







## Przedsiębiorstwo Romanowski

Pawilon 3, Stoisko 7

### McCormick - Seria 2700

Kompaktowy, wydajny i przede wszystkim wszechstronny - to główne zalety nowej serii ciągników McCormick 2700. Niewielkie rozmiary ciągnika pozwalają na pracę w wąskich miejscach, tj. szklarnie, sady oraz ogrody. Wszechstronne zastosowanie jest możliwe dzięki obracalnemu o 180 stopni fotelowi z układem sterowania. Operator w ciągu kilku sekund może zmienić swoją pozycję, nie odłączając przy tym żadnego połączenia. Korzystanie zarówno z przedniego (opcjonalnie) jak i tylnego podnośnika oraz przekładnika WOM pozwala na pracę z szeroką gamą maszyn i osprzętów. Nowa seria McCormick 2700 dostosowana jest do potrzeb nowoczesnego operatora.



### · Seria 4600

Nowa seria ciągników McCormick 4600 została zaprojektowana, by sprostać oczekiwaniom najbardziej wymagających użytkowników. Dostępny w różnych konfiguracjach sprawdza się w zarówno w sadach i winnicach, jak i szklarniach, szkółkach lub sektorze pielęgnacji terenów zielonych.

Trzy modele obejmują zakres mocy od 23 do 47,5 KM. Są wyposażone w ciche, przyjazne dla środowiska silniki, wielotarczowy układ hamulcowy, zsynchronizowaną skrzynię biegów, a także w wałek WOM o niezależnych obrotach. Solidna konstrukcja obudowy wraz z dużym udźwigiem pozwala na pracę z ciężkimi narzędziami, przy zachowaniu pełnego bezpieczeństwa.



Szczególną uwagę należy zwrócić na stanowisko pracy kierowcy, który został zamontowany na nisko położonej platformie co sprawia, że jazda ciągnikami serii 4600 jest wygodna, bezpieczna i dostosowana do każdej sytuacji.

## Swimer

Teren otwarty, Stoisko 24A

### Zbiornik 2500I FUDPS

Dwupłaszczowy zbiornik na olej napędowy o pojemności 2500 litrów to jedyny w swoim rodzaju zbiornik posiadający właz rewizyjny o średnicy 440mm, obszerną szafę dystrybucyjną odseparowaną od przestrzeni międzypłaszczowej.





#### Zbiornik 3500l FUDPS

Dwupłaszczowy zbiornik na olej napędowy o pojemności 3500 litrów z układem dystrybucyjnym wyposażonym w niezawodną pompę zanurzeniową, a także wąż rewizyjny o średnicy 600mm pozwoli nie tylko magazynować paliwo ale także tankowanie maszyn bezpośrednio na miejscu pracy.



#### Zbiornik 5000l FUDPS

Dwupłaszczowy zbiornik na olej napędowy o pojemności 5000 litrów z włącznikiem rewizyjnym o średnicy 600mm, obszerną szafą, układem dystrybucyjnym z przepływomierzem tłokowym niewrażliwym na zakłócenia elektromagnetyczne, to produkt zarówno dla osób prywatnych jak i firm.



#### Zbiornik 7500l FUDPS

Dwupłaszczowy zbiornik na olej napędowy o pojemności 7500 litrów, to produkt z włącznikiem rewizyjnym o średnicy 600mm umieszczonym pod klapą dostępu, z zintegrowaną obszerną szafą, wyposażony w trzy uchwyty do podnoszenia pozwalające transportować zbiornik bez ryzyka uszkodzenia.



#### Zbiornik 10 000l FUDPS

Dwupłaszczowy zbiornik na olej napędowy o pojemności 10000 litrów jest wyposażony w wąż rewizyjny o średnicy 600mm, szafę z układem dystrybucyjnym z zainstalowaną linią napełniającą zapewniającą bezpieczeństwo podczas napełniania zbiornika, spełniającą wszystkie przepisy BHP.

